
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.11.2022  № 160-ОД

м. Бровари

Про створення комісії з питань 
обстеження пунктів обігріву 
на території Броварської міської 
територіальної громади

На виконання Кодексу цивільного захисту України, Законів України  «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
протоколів №155 засідання Ради оборони Київської області від 12 вересня 
2022 року та від 10.10.2022 №162 щодо перевірки стаціонарних пунктів 
обігріву, доручення першого заступника голови Київської обласної 
державної адміністрації від 28.09.2022 №01-02-д/2022, протоколу доручень 
№58-02-д від 07.11.2022 року першого заступника голови Київської обласної 
державної адміністрації, напрацьованого під час наради з головами 
територіальних громад Київської області 04 листопада 2022 року, протоколу 
чергового засідання комісії виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 16 вересня 2022 року № 10  та  з метою 
організації заходів щодо запобігання випадкам переохолодження населення, 
надання допомоги людям у період значного пониження температури, 
забезпечення реалізації пріоритетних завдань щодо реагування на 
надзвичайні ситуації осінньо-зимового періоду та оцінки стану готовності 
пунктів обігріву, забезпечення їх резервними джерелами живлення, 
продуктами харчування, питною водою та ін. керуючись пунктом 20 частини 
4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань обстеження пунктів обігріву на 
території Броварської міської територіальної громади (далі – Комісія) у 
посадовому складі згідно з додатком, додається.

2. Комісії, забезпечити виконання своїх повноважень у сфері 
здійснення контролю та оцінки стану готовності пунктів обігріву, 
забезпечення постійного вільного доступу до таких об’єктів та їх готовності 
для використання за призначенням.



2

3. Керівникам суб’єктів господарювання (відповідальним особам) 
на території яких створено пункти обігріву, на осінню-зимовий період 
2022/23 р.р. забезпечити:

3.1 маркуванням відповідних пунктів обігріву;
3.2 резервними джерелами живлення, мати запас пального (наливом 

не менше 1 тонни);
3.3 наявністю питної та технічної води;
3.4 продуктами харчування, а саме, чай, цукор, печиво, консерви, 

крупи тощо;
3.5 мінімальним необхідним запасом ліків;
3.6     наявністю одноразового посуду.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

Міський голова      Ігор САПОЖКО


